
UCHWAŁA NR XXV/164/2012 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 
z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie 
 
 
  Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj.Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 
2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 
1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., 
Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; 
Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., 
Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 
2011 r., Nr 217, poz. 1281) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2011 nr 112 poz. 654, Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., 
Nr 174, poz. 1039; Dz.U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092; Dz.U. z 2012 r., poz. 742) Rada 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie zatwierdzonym Uchwała Nr XXIV/162/2012 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego                      
w Białogardzie, poprzez: 
 

1) wykreślenie w § 13 ustępu 2: 
 
    „§ 13 ust. 2. Liczbę łóżek w poszczególnych komórkach organizacyjnych Szpitala określa 
Załącznik nr 2 do Statutu.” 
 

§  2. 
Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 
 

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Zmiana statutu ma na celu usprawnienie w przyszłości procedury wnioskowania do rejestru 
podmiotów leczniczych prowadzonego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego o zmianę 
liczby łóżek bez konieczności dokonywania uprzednich zmian  w statucie, które uzależnione 
są od obrad Rady Powiatu, co pozwoli na bieżące dostosowanie liczby łóżek do potrzeb 
społeczeństwa i sprawne administrowanie potencjałem wykonawczym Szpitala w systemie 
teleinformatycznym SZOI. Przedmiotowa zmiana skutkować będzie uproszczeniem 
procedury wnioskowania do Wojewody Zachodniopomorskiego o dokonanie wpisu zmian do 
księgi rejestrowej szpitala bez konieczności włączania do wniosku kserokopii uchwał Rady 
Powiatu w Białogardzie. 
 
 
Sporządził: 
Grzegorz Łysiak 


